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Dragash 

 

 

 

                                                                             Njoftim 
 

 

 

            Njoftohen kandidatët e konkursit, 13/770 datë: 03.01.2019, për mesues klasor në 

SHFMU”Ilmi Bahtijari”- Blaç, paralelja e ndarë Zaplluxhe dhe për edukator paralelja e ndarë 

Zgatar (me afat të caktuar), se intervista me shkrim do të mbahet me date: 23.01.2019 në ora 8:30 

në sallën e Kuvendit Komunal. 
 
 

   

      
 

 

 

 
 

  

    

 

  

 

Me respekt,  

 

 


